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MOJE ROKE
Dve roki 

imam in to me 
osrečuje. 

Kaj vse lahko z 
rokami naredim! 

Potrebujem 
jih vsak dan 
neštetokrat. 

Pri vsakem delu 
mi služijo. 

Ko se utrudijo, 
jih osvežim.

Danes sem se 
zavedel, 

da se tudi ti, o 
Bog, poslužuješ 

mojih rok, 
da delajo po 

tvojem naročilu, 
da hočeš po 
mojih rokah 

vstopiti v ta naš 
svet. 

Danes sem se 
zavedel, 

da si ti v stisku 
mojih rok, 

v prijemu in 
reševanju, 

v prenašanju 
bremen, 

v tihem objemu, 
v ritmu pri plesu 

in glasbi.

OZNANILA
Ž U PN I J E
LJUBLJANA

P O L J E

VINOTOK
Vinotok je staro slovensko ime za mesec oktober, 
mesec, ko se vino pretaka. V Cerkvi pa je okto-
ber  mesec rožnega venca. Ali je kakšna poveza-
va? Vsekakor. Kakor se vino stiska iz mnogih 
jagod, tako je rožni venec sestavljen iz mnogih 
jagod. Grozdne jagode in jagode rožnega venca! 
Grozdne jagode dajejo vino, ki »oživlja žile, srce 
razjasni in oko«. Vino je vsekakor blagodejno za 
telo in dušo. Še blagodejnejše sredstvo za dušo 
in telo pa je prebiranje jagod rožnega venca. Ta 
molitev je maziljenje duše, duša, ki moli rožni 
venec, je kot dobro naoljen stroj. Za koga vse 
bomo v letošnjem mesecu vinotoku prebirali jag-
ode rožnega venca? Najprej za naše birmance, ki 
bodo na drugo oktobrsko soboto prejeli »potrd-
itev kot dar Svetega Duha«. Molimo zanje, da 
bi v obilju prejemali darove Svetega Duha in 
obrodili njegove sadove: ljubezen, veselje, mir, 
potrpežljivost, blagost, dobrotljivost, dobrohot-
nost, krotkost, zvestobo, skromnost, zdržnost 
in čistost. Molimo rožni venec tudi za njihove 
starše in botre. Na dan farnega žegnanja, na ne-
deljo po sobotni slovesnosti sv. birme, bomo 
lahko prebirali jagode rožnega venca za našo 
župnijo in njene župljane, na misijonsko nedeljo 
pa za naše misijonarje po svetu in za ljudi, med 
katerimi oznanjajo Kristusa. Grozdne jagode so 
sladke , še slajše je vino, ki ga stisnemo iz njih. 
Najslajši pa je sad, ki ga daje prebiranje jagod 
rožnega venca. Po jagodah rožnega venca pre-
jemamo obilje milosti in lahko okušamo, kako 
dober je Gospod. »Okusite in spoznajte, kako 
dober je Gospod.«    

J. I.



ROŽNOVENSKA POBOŽNOST 
Mnogo ljudi, in z njimi vred, žal, tudi mnogo kristja-
nov, pravi, da je rožni venec molitev za stare mame, da, 
ko prisluhnejo žebranju rožnega venca, ne dehtijo rože, 
ampak pogrebni venci, da je nenehno ponavljanje ut-
rudljivo in duhamorno … Svoj čas sem takim odgovar-
jal: »Ni res! Ni tako!«, zdaj pa raje rečem: »Zakaj pa ne?!« 
Je mar kaj narobe, če si kdo želi z rožnim vencem stla-
kovati pot v nebo, medtem ko si drugi z dobrimi sklepi 
tlakujejo pot v … O, Bog ne daj! Torej: prav nič me ne 
zanima, za kaj kdo moli! Bog, ki ločuje zrnje od plev, 
ovce od kozličev in tiste na levici od tistih na desnici, 
bo znal ločiti tudi med resnico in lažjo ter svetostjo in 
svetohlinstvom!
Priznam pa, da sem tudi sam včasih sodil med tiste, 
ki so se zmrdovali nad rožnim vencem in sem ga pre-
bavljal težje kot zelje, kislo repo in pete litanije! Potem 
pa sem z leti izgubil strah in predsodke, tako da danes 
rožni venec vsem toplo priporočam. 
Rožni venec je svoj čas veljal za molitev preprostih, neu-
kih in nepismenih, saj naj bi nastal kot nadomestilo za 
molitev 150 psalmov iz Svetega pisma. Danes o rožnem 
vencu ne moremo govoriti kot o molitvi za  neuke in 
nepismene, da je to molitev preprostih, pa ostaja neiz-
podbitno dejstvo. Kot je neizpodbitno dejstvo, da tudi 
takih, preprostih  namreč, skorajda ni več!
Ljudje o svojih težavah in skrbeh spregovorimo ali pa 
jih zamolčimo, jih nesemo v gostilno ali pa pred taber-
nakelj … Predraga sestra, brat v Kristusu, izbira je tvoja! 
Priporočam pa ti, da tako, kot kdaj pa kdaj vzameš v 
roke album s fotografijami ter preletiš svojo osebno, 
intimno zgodovino, se spomniš veselih in žalostnih, 
prijetnih in neprijetnih trenutkov svojega življenja, 
potovanj in srečanj, vzameš v roke tudi molek, rožni 
venec, ter preletiš zgodovino svojega odnosa z Njim, 
se spomniš veselih in žalostnih, častitljivih in svetlih 
trenutkov Njegovega in Marijinega življenja.

(G. Čušin)
Otroci in mladi ste tudi letos povabljeni, da bi pred 
večerno sv. mašo v mesecu oktobru po razredih mo-
lili rožni venec. Ponedeljek: 3. in 4. razred; torek: 5. 
in 6. razred; sreda: 7. razred; četrtek: 8. in 9. razred. 
Osnovnošolski otroci ste vabljeni, da bi za rožnovensko 
nedeljo, 6. oktobra, na svoj način izdelali rožne vence, 
ki jih bomo pri sv. maši ob desetih blagoslovili. Začetek 
rožnega venca v oktobru bo ob 18.30!

svetnik meseca            prazniki in pobožnosti

19. oktober -
SV. PAVEL OD KRIŽA

Rodil se je v Piemon-
tu leta 1694 v družini 
drobnega trgovca, 
obubožanega plemiča. 
Resna in pobožna mati 
ga je učila ljubezni do 
molitve in premišljevanja 
Kristusovega trpljenja. 
Vedno ga je privlačila 
samota, tako da je že 
kot laik začel ustan-
avljati samostane po 
pravilu najpopolnejšega 
uboštva, kar mu je nako-
palo hudo nasprotovanje 
s strani drugih redov. S 
papeževo podporo pa 
je vztrajal in ustanovil 
kongregacijo »Jezusovih 
ubožcev« ali pasijonis-
tov in pasijonistk. Leta 
1727 je postal duhovnik, 
umrl pa je v Rimu 1775. 
Bil je eden najboljših 
pridigarjev svojega časa, 
najprepričljivejša pri-
diga pa je bilo njegovo 
življenje. Sebe je hudo 
pokoril, od drugih pa 
tako strogega življenja 
ni zahteval. 



FARNO ŽEGNANJE - 231-LETNICA ŽUPNIJE, 
12. oktober
Druga oktobrska nedelja je za župnijo Device Marije v 
Polju posebej praznična, saj obhajamo obletnico posve-
titve naše cerkve (letos že 117.).
Cerkev je kraj srečanja, srečanja človeka z Bogom. In to 
so naši predniki, ki so zgradili cerkev, dobro vedeli. Samo 
Bog ve, koliko milosti so ljudje prejeli v cerkvi. Koliko 
žalosti in veselja, razočaranja in upanja pa tudi miru in 
tolažbe so bili deležni v našem svetišču. Kolikokrat se je 
na oltarju ponovil nedoumljivi čudež, ko so bile izgovor-
jene Jezusove besede: »To je moje telo, to je moja kri.« 
Cerkev ni zgolj okras našega kraja, ampak tisti vodnjak 
žive vode, kjer moremo vedno znova zajemati moč za 
vsakdanje življenje. Žal so mnogi danes izgubili čut za 
sveto.  V cerkvah vidijo le umetniško, kulturno in zgo-
dovinsko vrednost; tam, kjer ni  čuta za sveto,  prej ali 
slej vse postane posvetno. Če na vse gledamo samo po 
človeško in ne z očmi vere, če nas posvečeni prostori 
vsaj malo ne dvignejo iz čisto zemeljskega v Božje okolje 
– potem se nam bo prej ali slej tudi vse, kar se v cerkvi 
dogaja, zazdelo tuje, starinsko in neživljenjsko, morda 
celo smešno. Kdor tako doživlja cerkev in obrede v njej, 
se bo kmalu začel spraševati: »Le kaj počnem tukaj?«
Cerkve niso same sebi namen, ampak so namenjene 
nam, da bi se mogli posvečevati. Da bi se v njih srečevali 
drug z drugim, vsi skupaj pa z Bogom, ter začutili nje-
govo sveto navzočnost. 
Cerkev še zdaleč ni samo zgradba, ampak skrivnostno 
Kristusovo telo, katerega udje smo vsi krščeni. »Vi ste 
tempelj božji in v vas prebiva Sveti Duh,« nas spominja 
apostol Pavel. Na obletnico posvetitve cerkve je zato 
primeren premislek o tem, kako »živi kamni« Kristuso-
vega skrivnostnega telesa smo. Ali se kot živi kamni 
vgrajujemo v duhovno zgradbo? Ali smo »mrtvi kamni«, 
ki le nemo opazujemo življenje od strani in kritiziramo, 
kako bi moralo biti, pa ni? Tako kot so med seboj močno 
povezani stebri in oboki našega svetišča, bi morali biti 
med seboj trdno povezani tudi župljani, ki sestavljamo 
živo cerkev naše župnije. Smo bratje in sestre v Kris-
tusu. Gospod nam naroča, naj se ljubimo med seboj in  
ostanemo v njegovi ljubezni. Bog daj, da bi bila naša 
cerkev še naprej kraj milosti in srečanj z živim Bogom, 
ne pa mrtva stavba ali, Bog ne daj, kulturni spomenik. 
Naj nam Marija Vnebovzeta pri tem milostno pomaga.
Pri vseh žegnanjskih mašah bo darovanje za  župnijo. 
Po sv. maši ob desetih bo na župnijskem dvorišču 
srečanje s pogostitvijo (pecivo, kostanj in osvežilna 
pijača). Lepo vabljeni k eni izmed prazničnih maš 
in pogostitvi po sv. maši. Domače gospodinje pa 
vabim, da nas tudi letos razveselijo s slastnim peci-
vom, ki ga bodo za to priložnost napekle. 

         knjiga meseca

Chiara Amirante:
SAMO LJUBEZEN OSTANE
Življenje Chiare Ami-
rante je polno čudežev 
in neverjetnih dogod-
kov, ki bi jim težko ver-
jeli, če ne bi vedeli, da 
so resnični. Italijanka 
iz pekla ulice rešuje 
najbolj uboge v naši 
družbi in vsem ponuja 
novo veselje, ki izvira 
iz vere v Jezusa Kris-
tusa. Njeno poslanstvo 
se je uresničilo v skup-
nosti Nova obzorja in 
se že razširilo po svetu. 
Posveča se ljudem, ki 
živijo v težkih razmerah. 
Njena zgodba je napeta 
kriminalka o srečanjih s 
poosebljenim zlom, lju-
bezenska zgodba med 
dekletom in Bogom, je 
dokument o popolnem 
delovanju božje previd-
nosti. Ta knjiga je lahko 
za vsakega izmed nas 
žarek upanja.



BOŽJEPOTNIKI NA ZAPLAZU
Marija spremlja naše življenje. Čutimo 
tudi bližino svetnikov in blaženih. Še 
bližji nam postanejo, če se sami napo-
timo k njim, najbolje kar peš, zato se nas 
je devet, oba duhovnika in sedem drugih 
faranov, v soboto, 30. avgusta, ob petih 
zjutraj namenilo k Mariji na Zaplaz. Od 
cerkve Device Marije v Polju, kjer smo 
doma, smo se napotili v njen drugi dom, 
imenovan tudi dolenjske Brezje. Tja so 
po beatifikaciji prenesli telesne ostanke 
blaženega Alojzija Gozdeta, zato je ta 
pot k Mariji tudi pot k blaženemu Groz-
detu. Kot pešromarjem iz Polja, ki leži 
na vzhodnem robu Ljubljane, se nam je 
kar sama po sebi ponudila Dolenjska, saj 
smo bili tako mimogrede na deželi, ven 
iz mesta. Dali smo se poučiti blaženemu 
Grozdetu, ki je ves čas svojega bivanja v 
Ljubljani ljubljanskim fantinom dopove-
doval, kako je dolenjska pokrajina lepa. 
Ravno zdanilo se je, ko smo  prišli na 
Žagarski vrh, in odprl se nam je pogled na 
bližnjo in daljno okolico, kakršen se je čez 
dan še večkrat ponovil. Ni nam bilo težko 
pritrditi, da je imel Alojzij Grozde prav.
Več kot pol poti smo imeli za seboj, ko je 
odzvonilo poldne in smo se za okrepčilo 
z obaro ter sirovimi štruklji ustavili na 
turistični kmetiji Okorn na Pristavi nad 
Stično. Do tja smo prišli skozi Kašelj 
in Zavoglje, se s Podgorja povzpeli na 
Javor, od koder so nas oznake t. i. kos-
tanjeve poti mimo Ravnega Brda vodile 
na Mali Vrh pri Prežganju, večinoma po 
udobnih gozdnih poteh. Na vsej poti se 
je še najbolj vlekel nogam neprijazni as-
falt skozi Kašelj in razpotegnjeni Javor. 
Z Malega Vrha nas je markirana steza 
in nato širša gozdna pot pripeljala na 
razgledno Obolno. Tam smo stopili na 
Viridino pot in se prek tega poimenov-
anja spotoma seznanili z vojvodinjo Vi-
rido iz znamenite milanske vojvodske 

družine Visconti, poročeno z Leopol-
dom III. Habsburškim. Vsak Slovenec bi 
moral vedeti zanjo, saj je mati Ernesta 
Železnega, prednika poznejših avstrij-
skih cesarjev, ki je bil natanko pred 600 
leti na Krnskem gradu blizu Gospe Svete 
kot zadnji ustoličen za koroškega vojvo-
da po starodavnem obredu v slovenskem 
jeziku. Če kdo še ne pozna te znamenite 
žene, dobrotnice preprostega ljudstva in 
stiškega samostana – njen grob je v stiški 
baziliki levo od glavnega oltarja –, se spo-
dobi, da se v kratkem poda k cerkvi sv. 
Lamberta na Pristavi, kjer se še vidijo os-
tanki gradiča, v katerem je bivala zadnja 
leta svojega življenja.
S Pristave je videti Zaplaški hrib. Spod-
bujena s pogledom na cilj svojega 
pešačenja se je naša druščina po pobočju 
Pasje gorice spustila mimo podružne 
cerkve sv. Janeza Krstnika v dolino po-
toka Bukovica v Temenico, od koder 
smo se povzpeli na Oteč vrh in se po 
spustu v dolino Bratnice ponovno pog-
nali v hrib vasi Dolnji Vrh. Tam nas je – 
zanimivo, ravno na dan po mučeništvu 
Janeza Krstnika – že v drugo z njemu 
posvečeno cerkvijo pozdravil ta svet-
nik, krstni zavetnik našega župnika. Od 
tod naprej smo po dobrem kilometru 
hoje mimo Zagriča pod Lačnim vrhom 
dokaj utrujeni zagrizli v Zaplaški hrib. 
Nekaj po pol šesti uri popoldne se nam 
je nenadoma odprl pogled na cerkev z 
dvema zvonikoma, ne na domačo, am-
pak na Marijino na Zaplazu. Tam so 
nas že čakali naši farani, ki so tja prišli 
z avti. Skupaj smo se potem odpravili v 
cerkev, kjer smo imeli mašo v čast Ma-
rijinega obiskanja. Po  izkušnji svojega 

              župnijsko dogajanje



celodnevnega pešačenja smo lažje dou-
meli pomen Marijine pripravljenosti, 
da se poda na dolgo pot k svoji sorod-
nici Elizabeti. Marijina hvalnica je pos-
tala prepričljivejša. Tako kot na Zaplazu 
bomo tudi v prihodnje še bolj z vesel-
jem skupaj z njo prepevali: »Moja duša 
poveličuje Gospoda.« 

Jože Drolc
ROMANJE NA TIROLSKO 
Zadnjo poletno soboto smo se odpra-
vili na romanje k Mariji Pomagaj v 
Innsbruck. Spremljale so nas urejene 
kmetije, prislonjene ob gorate grebene, 
z lesenimi balkoni in pisanim cvetjem. 
Na številnih pašnikih so se pasle živali. 
Občudovali smo znamenite skakal-
nice v Bischofshofnu, mimo katerih 
smo se peljali.  Pot nas je vodila v pre-
lepo mesto  Kitzbühel, ki je znano po 
števlinih tekmah svetovnega pokala v 
smučanju. V romantičnem mestu, kjer 
se barvite hiše držijo druga druge, smo 
imeli v kapeli sv. Katarine mašo. G. Jože 
Drolc nam je med pridigo odkrival ne-
verjetne skrivnosti  brezjanske podobe 
Marije Pomagaj. Mineva namreč 200 
let od njenega nastanka. Naslikal jo je 
Leopold Layer. Njene barve, pogled … 
Naslikana je po podobi innsbruške Ma-
rije, pa vendar drugačna. Razmišljal je o 
tem, da slika Matere Božje pravzaprav 
obnavlja in poživlja vero.  Gre lahko za 
ikono? Ikone častijo ruski pravoslavni 
verniki. Torej smo si bratje. Marija nas 
povezuje in objema s svojim kraljev-
skim plaščem.
V Innsbrucku je bilo zelo živahno. Bil 
je namreč dan praznovanja 50-letnice 
škofije. Bližali smo se cilju: ogled cerkve 
sv. Jakoba, ki v svojem oltarju objema 
sliko  »Marie hilf«, saj veste, Marije Po-
magaj, ki jo je naslikal Lucas Cranach 
st.  »Lepa si, lepa si, roža Marija ...« smo 
začutili v svojih srcih. Nežna podoba 
Marije z Jezusom. Zrli smo vanjo in ona 
v nas. Za hip je vrvež utihnil. Bili smo z 
njo in ona z nami. V cerkvi  domujejo 
tudi najstarejše orgle v Avstriji. Obno-
vili so jih  namreč  po hudem potresu v 

času Marije Terezije. 
Ogledali smo si še dvorno cerkev z 
Maksimiljanovim mavzolejem, v kate-
rem je 28 kipov pomembnih veljakov 
tedanjega časa, in zlato strešico, ki je 
mestna znamenitost. Pokrita je z 2738 
pozlačenimi bakrenimi ploščicami,  
zgrajena je bila za cesarja Maksimilijana 
I., ko se je poročil z Bianco Mario Sforza. 
Domov smo se vračali prek prelaza 
Brennerja, skozi katerega teče dvotirna 
železnica - tam poteka tudi meja med 
Avstrijo in Italijo - in Brixna, ki je tudi 
smučarsko letovišče, predvsem pa ima 
kilometre urejenih sadovnjakov in vino-
gradov. Včasih so bili tam briksenški  
škofje, ki jih poznamo tudi mi. V lasti so 
imeli  posestva na  Bledu. Peljali smo se 
ob Dolomitih, v katerih osrčju se skri-
vata Alta Badia in Val Gardena. Znanih 
krajev ni zmanjkalo. Kot pravi romarji 
smo se v poznih večernih urah vrnili do-
mov. Hvala  vsem, ki so nam omogočili 
zares zanimiv in duhovno bogat dan.  

N. Z.



VERA IN LUČ ZOPET VABI …
Začenja se novo šolsko leto in s tem 
tudi nova srečanja z  lučkarji. Ko se 
ozremo nazaj, vidimo najlepše trenut-
ke, ki so ostali v srcih tako prijateljev 
kot lučkarjev: zanimive delavnice, 
treningi badmintona, koncert našega 
malega improbanda, oživljanje sveto-
pisemskih oseb z imitacijo in še bi la-
hko naštevali … Ko se ozremo naprej, 
zaznamo na obzorju novo veselje, ki 
ga pričarata razigran in pristen duh 
lučkarjev. K sodelovanju vabimo nove 
prijatelje in lučkarje, ki si želijo biti 
del naše zanimive druščine in se pus-
tijo nagovoriti Jezusu tudi prek naj-
bolj ubogih v naši družbi ... Tisti, ki 
vas povabilo mika, se nam pogumno 
pridružite na našem prvem srečanju v 
nedeljo 28. septembra 2014 ob 15.00. 
Lepo vabljeni!
ŠTUDENTSKA SREČANJA
V mesecu oktobru bomo začeli tudi 
študentska srečanja. Uvodni ses-
tanek, kjer se bomo dogovorili o 
podrobnostih, bo v ponedeljek, 6. ok-
tobra, ob 20.30 v župnišču. Vabljeni. 
SKUPINA ABRAHAM
V okviru skupine Abraham bomo 2. 
oktobra ob 19.45 obravnavali temo: 
Na poti do narodne sprave. Gosta 
večera bosta zgodovinarka in socio-
loginja gospa Marta Keršič ter zgodo-
vinar dr. Damjan Hančič. Oba preda-
vatelja sta zaposlena na Študijskem 
centru za narodno spravo. Ga. 
Keršičeva je letos izdala knjigo Pri-
vilegiji političnih funkcionarjev v so-
cializmu. Lepo Vabljeni. 
MISIJONSKA NEDELJA
Jezusovo naročilo: »Pojdite torej in 
naredite vse narode za moje učence. 

Krščujte jih v imenu Očeta in Sina in 
Svetega Duha in učite jih izpolnje-
vati vse, kar koli sem vam zapovedal! 
In glejte: jaz sem z vami vse dni do 
konca sveta« (Mt 28,19–20), nas na 
misijonsko nedeljo spominja našega 
misijonsklega poslanstva. Cerkev je 
po svojem bistvu misijonarska. In 
kristjan je misijonar ali pa ni krist-
jan. Če nismo poklicani v misijone,  
smo poklicani, da delamo, predvsem 
pa molimo za misijone. 
Tudi letos bomo na misijonsko 
nedeljo, 19. oktobra, v ta namen 
pripravili misijonski srečelov, 
katerega izkupiček bomo v sode-
lovanju z misijonsko pisarno na-
menili ta hip najpotrebnejšim v 
misijonih. Vabljeni k sodelovanju.
SVETOPISEMSKA SKUPINA
Prvo srečanje svetopisemske skupine 
bo v sredo, 22. oktobra, po večerni 
sveti maši. Začeli bomo s knjigo pre-
roka Izaija. Tudi letos nas bo pri spoz-
navanju božje besede vodil dr. Mari-
jan Peklaj, profesor Svetega pisma. 
Vljudno vabljeni vsi stari slušatelji 
kakor tudi morebitni novi. Srečanja 
bodo v dvorani nad kapelo.
DUHOVNE VAJE ZA ZAKONCE
Še vedno so v teku prijave za letošnje 
duhovne vaje za zakonce, ki bodo v 
Lovranu pri Opatiji. Potekale bodo od 
24. do 26. oktobra 2014. Vaje bo vodil 
kapucin p. Stane Bešter. Vabljeni.
ZAHVALA KARITAS
V imenu misijonarke s. Vesne Hiti se 
ŽK Polje zahvaljuje vsem darovalcem, 
ki ste omogočili, da smo letos lahko 
poslali okoli 200 kg pomoči v nemirno 
Ruando. Obenem vam sporočamo, da 
se vam zahvaljujejo prejemniki vaše 
pomoči iz poplavljenega Doboja, za 
katere ste darovali obleko, hrano in 
higienske potrebščine. Vaše darove so 
prejeli še pred organizirano humani-
tarno pomočjo! 

           dogodki 



Štefan Vuk, Pavel Dimnik

Nika Kranjc, Anže Kranjc, Živa Jug

+Pavel Dimnik, 1M (družina Kuhelj)

Za cerkev (za nova okna in krstilnico): 100 € (n. n.), 
100 $ (Ana Žakelj, ZDA); za rože: 20 € (M. H.), 14 € 
(B. E.)    
Vsem darovalcem Bog povrni!

2. 10. - birmanci/16. 10. - mlajši zakonci/23. 
10. - Karitas/30. 10. - molitvena skupina

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

     dobra dela

5. okt. - 27. ned. med letom, rožnovenska

   800       1b.   Ana Parkelj		
	            2b.	 Nada Tomažič
1000	    1b.	 birmanci
	   	2b.	 birmanci
1900	    1b.	 Maks Sotošek 
		  2b.	 Darja Gale

12. okt. - 28. nedelja med letom
   800     1b.   	Andrej Kocjančič
           2b.	 Mojca Tomažič	                    
1000	   1b.    Klavdija Rudolf
		  2b.   Martin Plut
1900	    1b.   Viki Vertačnik
            2b.   Marjeta Snoj     

19. okt. - 29. ned. med letom, misijonska 
800         1b.     Lidija Kranjc   		
	           2b.    Štefan Bahun
1000	   1b.    Tomaž Vidmar
		  2b.	 Mojca Avbelj
1900	    1b.	 Kati Rupnik
	            2b.	 Janja Groznik 

26. okt. - 30. nedelja med letom                     

  800       1b.    Olga Vrbošek		
           2b.	 Sandi Parkelj
1000	    1b.	 Urška Vintar
		  2b.	 Marjan Kuhelj
1900	    1b.	 Marica Rabzelj M.
		  2b.	 Marjeta Snoj

MAŠE
	 nedelje ob 800, 1000 in 1900

	 delavniki ob 700  in 1900 

URADNE URE
	  ob ponedeljkih, torkih   
       in četrtkih od 800do 900

	 ob torkih in četrtkih 	
od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in 
      praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo v 
jan.,feb., apr., jun., sep., okt.in dec.             
od 900  do 1100 .
Tel.: 031 726 213
e-pošta: karitas@zupnija-ljpolje.si
TRR Karitas: NLB 02054-0253243567
KNJIŽNICA
	 torek od 1700 do 1745 
	 četrtek od 800 do 900

	 nedelja od 900 do 1000

e-pošta: knjižnica@zupnija-ljpolje.si
KRSTI 
29. ned. med letom (19. 10.), 
priprava v sredo, 15. 10., ob 2000.
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVAN-
JE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 01/529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika  



   OKTOBER - VINOTOK              koledar dogodkov

1 sre Terezija Deteta Jezusa, cerkvena učiteljica
2 čet Angeli varuhi ZAČETEK BIRM. DEVETDNEVNICE

3 pet Gerard, opat
4 sob Frančišek Asiški, redovni ustanovitelj

5 ned 27. ned. med letom, rožnovenska; Marija Favstina, red.
Gospod bo dal vinograd v najem drugim (Mt 21,33-43) 

DUHOVNA OBNOVA ZA BIR-
MANCE, STARŠE IN BOTRE

6 pon Bruno, ustanovitelj kartuzijanov SREČANJE KARITAS

7 tor Sergij, mučenec
8 sre Pelagija, spokornica
9 čet Dionizij, škof SREČANJE Z  BIRMOVALCEM 

10 pet Danilo, mučenec ML. ZAKONSKA SKUPINA

11 sob Filip, diakon BIRMA ob 10.00

12 ned 28. nedelja med letom; Maksimiljan Celjski, mučenec
Vsi smo povabljeni na nebeško svatbo (Mt 22,1-14) 

FARNO ŽEGNANJE 
DAROVANJE ZA ŽUPNIJO

13 pon Koloman, mučenec
14 tor Kalist I., papež
15 sre Terezija Avilska, redovnica in cerkvena učiteljica
16 čet Marjeta Marija Alacoque, redovnica
17 pet Ignacij Antiohijski, škof in mučenec
18 sob Luka, evangelist 3. ZAKONSKA SKUPINA

19 ned 29. ned. med letom, misijonska; Pavel od Križa, duh. 
Dajte cesarju cesarjevo in Bogu Božje (Mt 22,15-21) 

KRSTI
MISIJONSKI SREČELOV

20 pon Irena (Mira), mučenka
21 tor Uršula, devica in mučenka
22 sre Janez Pavel II., papež SVETOPISEMSKA SKUPINA

23 čet Janez Kapistran, duhovnik

24 pet Anton M. Klaret, škof DUHOVNE VAJE ZAKONCEV

25 sob Darinka (Darja), mučenka DUHOVNE VAJE ZAKONCEV

26 ned 30. nedelja med letom; Lucijan, mučenec 
Bog odpušča skesanemu grešniku (Lk 18,9-14)  

DUHOVNE VAJE ZAKONCEV

27 pon Sabina Avilska, mučenka JESENSKE POČITNICE

28 tor Simon in Juda Tadej, apostola JESENSKE POČITNICE

29 sre Mihael Rua, redovnik JESENSKE POČITNICE

30 čet Marcel, mučenec JESENSKE POČITNICE

31 pet Volbenk, škof; dan reformacije, d. p. d. JESENSKE POČITNICE


